SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 32, DE 12 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo 04/2015, do Setor de Gestão de Pessoas,  RESOLVE:

1. Lotar os alunos selecionados  no Processo Seletivo para Estágio não Obrigatório, conforme

edital 01/2015, nos setores abaixo relacionados, junto ao seus respectivos orientadores.

2.  Designar a  servidora  Rosineuman de  Souza  Soares  Leal como  supervisora  dos  referidos

estágios.

ESTAGIÁRIO SETOR DE LOTAÇÃO ORIENTADOR

Ana Caroline de Sá e Silva Coordenação de GTI Willma Campos Leal

Ana Izabel de Oliveira Silva Setor de Serviços Gráficos Ailson Kelvy Nunes Calaça

Airton Everaldo de Sá Direção de Ensino/ Matemática
Kennedy Almeida Sampaio

Vieira

Daniela Nogueira F. Cornélio Coordenação de Pesquisa Iran Alves Torquato

Mariane Valesca de Menezes
Lacerda

Direção de Ensino
Kelli Roberta Souza Soares Luz

Gomes

Shenya Kelley de Souza Melo
Direção de Ensino/Educação

Física
Fernando César Pereira da Silva

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor Geral